
AGORA

RAMPE

RAMPE

MURETS DE BÉTON

MURETS DE BÉTON

PAVÉ DE BÉTON

PAVÉ DE BÉTON

PAVÉ DE BÉTON

PAVÉ DE BÉTON

PROMENADE DE BOIS

STATIONNEMENT DE

LA SOCIETE DU PORT

DE QUEBEC

S

O

C

I
E

T
E

 
D

U

 
P

O

R

T
 
D

E

Q

U

E

B

E

C

R
U

E
 
D

A
L
H

O
U

S
I
E

VOIE DE SERVICE SUD

E
N

T
R

E
E

 
P

R
I
N

C
I
P

A
L

E

Q
U

A
R

T
I
E

R
S

V
O

I
E

 
D

E
 
S

E
R

V
I
C

E
 
E

S
T

ENTRÉE PRINCIPALE

ÉCOLE-SCHOOL

CHAMP DE PARADE

BASSIN LOUISE

MUSÉE

MURETS DE BÉTON

MURETS DE BÉTON

14

13

15

16

11

12

19

18 17

1

3

4

5

6
789

10

2

BÂTIMENT

NON MDN

IMPLANTATION

1

1 REVISION GÉNÉRALE M.D.

Canada

nationaleDefence

National Défense

5 0 5 10 15 m

1:300

ÉCHELLE:

PLAN DE LOCALISATION

1:300

2 REVISION GÉNÉRALE C.H.J


